4- ردیف "1-4" از تذکرات سابق شورا در خصوص ابلاغ مصوبه هیات وزیران از سوي رئیس جمهور، باقی است. 

5- در تبصره "3" ماده (61) عبارت "ماده فوق الذکر" به عبارت "حکم این ماده" اصلاح شود. 

اصلاح اساسنامه سازمان فناوري اطلاعات ایران 

مصوب جلسه مورخ بیستم تیر ماه یکهزار چهارصد هیأت وزیران در جلسه مورخ 1400/07/21 شوراي نگهبان مورد بحث و بررسی

قرار گرفت که مغایر با موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد. 

اصلاح اساسنامه شرکت مادر تخصصی سازمان صنایع کوچک و شهرك هاي صنعتی ایران 

مصوب جلسه مورخ بیست و چهارم مرداد ماه یکهزار چهارصد هیأت وزیران در جلسه مورخ 1400/07/21 شوراي نگهبان مورد بحث و

بررسی قرار گرفت که مغایر با موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد. 

اساسنامه صندوق کارآفرینی امید 

که با اصلاحاتی در جلسه مورخ بیست و هشتم شهریور ماه یکهزار و چهارصد به تصویب هیأت وزیران رسیده است؛ در جلسه مورخ
1400/07/21 شوراي نگهبان مورد بحث و بررسی قرار گرفت که با توجه به اصلاحات به عمل آمده مغایر با موازین شرع و قانون

اساسی شناخته نشد. 

اساسنامه صندوق بیمه حوادث طبیعی ساختمان 

مصوب جلسه مورخ ششم تیر ماه یکهزار چهارصد هیأت وزیران در جلسه مورخ 1400/06/03 شوراي نگهبان مورد بحث و بررسی قرار

گرفت که به شرح زیر اعلام نظر می گردد: 

1_ در ماده 1، ارجاع به قانون تأسیس بیمه مرکزي ایران و بیمه گري مصوب 1350، با توجه به این که برخی مواد این قانون داراي

ایراد شرعی است، خلاف موازین شرع شناخته شد.